sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie 

na Wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020; Dz.U. z 2015 poz. 1570. 

Wysokość limitu środków w ogłoszonym naborze wynosi: 450 000 zł ( czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

Do biura LGD zgodnie z zakresem tematycznym wpłynęło:  12 wniosków. 

Ogłoszenie nr 6/2018 

Przedsięwzięcie 1.3.1 – Wspieranie rozwoju i powstawania nowych przedsiębiorstw - Rozwój działalności 

gospodarczej 

Przedsięwzięcie określone jest w § 2 ust 1 pkt.

[...]

sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie 

na Wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020; Dz.U. z 2015 poz. 1570. 

Wysokość limitu środków w ogłoszonym naborze wynosi: 462 400 zł (czterysta sześćdziesiąt dwa tysiące 
czterysta złotych) 

Refundacja kosztów kwalifikowanych do poziomu 70% Minimalna całkowita wartość operacji – 50 000,00 zł 

Maksymalna kwota pomocy – 100 000,00zł a w przypadku przedsięwzięcia z zakresu sportu, turystyki rekreacji 

– 200 000,00zł Maksymalna kwota pomocy – 25 000,00zł (max.4 operacje) dla projektów zgodnych z par.7 ust.2